

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 71732528

Data publicarii: 27.07.22 Coduri CPV: 15800000-6

Pretul estimativ: 2.217,22 RON - 2.217,22 RON

Descriere: FINE LIFE FAINA 000 1KG 204297 39,16 RON 6 buc. 234,96 RON 256,11 RON incl. TVA METRO CHEF SARE MARINA FINA 1KG 255875 2,68 RON 2 buc. 5,36 RON 5,84 RON incl. TVA UNIREA MARGARINA ORIGINAL 500G 262880 6,73 RON 20 buc. 134,61 RON 146,72 RON incl. TVA 500G BRAVO DROJDIE PROASPATA 364437 4,61 RON 10 buc. 46,06 RON 50,21 RON incl. TVA ARO OUA PROASPETE CLASA M 387521 16,22 RON 7 buc. 113,54 RON 123,76 RON incl. TVA RARAU BRANZA BURDUF 300G 218853 12,44 RON 8 buc. 99,48 RON 108,43 RON incl. TVA METRO CHEF SMANTANA 32%GRASIME 900G 360733 19,80 RON 4 buc. 79,19 RON 86,32 RON incl. TVA HOCHLAND TELEMEDIA NATUR 350G 307600 12,78 RON 5 buc. 63,90 RON 69,65 RON incl. TVA METRO CHEF CASCAVAL DALIA 102508 32,21 RON 4 kg 128,86 RON 140,46 RON incl. TVA NAPOLACT LAPTE 3.5%GRASIME CUTIE 1L 110104 6,81 RON 10 buc. 68,09 74,22 RON incl. TVA ALBALACT UNT DE MASA B 65% GRASIME 200G 110516 9,97 RON 20 buc. 199,43 RON 217,38 RON incl. TVA COSMIN PRAF DE COPT 10G 374544 1,28 RON 4 buc. 5,12 RON 5,58 RON incl. TVA DR. OETKER ESENTA DE VANILIE 38 ML 276014 17,25 RON 3 buc. 51,75 RON 56,41 RON incl. TVA METRO CHEF ULEI FLOAREA SOARELUI 2L 104862 19,62 RON 5 buc. 98,10 RON 106,93 RON incl. TVA COSMIN ZAHAR VANILINAT 8G 374542 1,18 RON 8 buc. 9,45 RON 10,30 RON incl. TVA MERE GOLDEN 103728 2,90 RON 20 kg 58,01 RON 63,23 RON incl. TVA DARINNE CONCENTRAT DE RODII 300ML 338658 12,74 RON 5 buc. 63,69 RON 69,42 RON incl. TVA CIO SARE DE LAMAIE 50G 376258 6,10 RON 1 buc. 6,10 RON 6,65 RON incl. TVA RTO CARNE